
ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong Cuộc thi Sáng tạo 

Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần thứ XVI tỉnh Kon Tum, năm 2023-2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại 

Tờ trình số 277/TTr-LHH ngày 23 tháng 8 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại 
Công văn số 2670/SNV-TĐKT ngày 29 tháng 8 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 04 nhóm tác giả và 02 tác giả có thành tích 

xuất sắc trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần thứ XVI tỉnh 

Kon Tum, năm 2023-2024 (Chi tiết có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Giám đốc 

Sở Nội vụ và nhóm tác giả/tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.     
        

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- VP UBND tỉnh: CVP; 

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

 

517 06 9



2 

DANH SÁCH 
NHÓM TÁC GIẢ/TÁC GIẢ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ) 

 

I. NHÓM TÁC GIẢ 

1. Nguyễn Đình Tuệ - Đinh Minh Đức, Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Nguyễn Tất Thành, thành phố Kon Tum, nhóm tác giả có sản phẩm đạt 

giải Nhất thuộc lĩnh vực phần mềm tin học; 

2. Võ Hoàng Phúc - Nguyễn Phúc Quân, Trường Trung học phổ thông Kon 

Tum, thành phố Kon Tum, nhóm tác giả có sản phẩm đạt giải Nhất thuộc lĩnh vực 

các dụng cụ sinh hoạt gia đình; 

3. Trần Phương Bảo Linh - Nguyễn Nam Phương, Trường Trung học phổ 

thông Kon Tum, thành phố Kon Tum, nhóm tác giả có sản phẩm đạt giải Nhì 

thuộc lĩnh vực phần mềm tin học; 

4. Y Hảo - A Thiệp, Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở xã 

Hiếu, huyện Kon Plông, nhóm tác giả có sản phẩm đạt giải Nhì thuộc lĩnh vực 

bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế. 

II. TÁC GIẢ 

1. Trương Anh Tuấn, Trường Trung học cơ sở - Thực hành sư phạm Lý Tự 

Trọng, thành phố Kon Tum, tác giả có sản phẩm đạt giải Nhì thuộc lĩnh vực phần 

mềm tin học; 

2. A Danh, Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Sa Thầy, tác giả có 

sản phẩm đạt giải Nhì thuộc lĩnh vực các dụng cụ sinh hoạt gia đình. /. 

 
 

 

517 06 9


